Dodavate ' Sikorova Zuzana

Adresa: Kysak
Tel.¢./e-mail:

ICO: 40915476
DIC: 1073339971
I€ DPH:

Odberate I:

Adresa:

I€O: 324 566

DIC: 2021578108
IC DPH:

Objednéavka 059/2016

Zo dna: 22.8.2016

Vybavuje: Babolova
Tel: 905 793 742
E-mail: obisovce@slovanet.sk

www.obisovce.sk

Spdsob Uhrady: v hotovosti

bank.prevodom

Obec ObiSovce
Obecny Grad 133, 044 81 okr.KoSice - okolie

nie sme platcami DPH

Bank.spojenie:
C.aétu:

Dexia banka
422586005/5600

Néazov a druh tovaru

rozky

rama

¢aj

cukor

citrodeko

zemiaky

olej

hladkd muka Special
¢. maslo

sol

rasca mletd

ml. paprika
cestoviny pismenka
fliacky velké
hldvkova kapusta
ovocie

chlieb tmavy dlhan
mlieko

vajicka

cesnak

15ks
3ks
1ks
2kg
1ks
8kg
1ks
1lkg
2ks
1lkg
1ks
1ks
1ks
2kg
2kg
25ks
3ks
10ks
2ks

0,15kg

Mnozstvo Jedn.cena DPH%

objedndvka na den 5.9.2016

cibula

ster. Hrasok
ryza volna

mr. zelenina
kompadt broskyne
celozrnna Zzemla
granko

detska krupica
Cerstva mrkva
horcica mala
uhorky ster.
paprika Cerstva

Celkom

2kg
1ks
2kg
1ks
3ks
15ks
1ks
1ks
1lkg
1ks
3ks
1ks




